ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa
CNPJ: 13.825.484/0001-50

Praça Lourival Monte, S/N – Amargosa – Bahia  CEP: 45.300-00

Telefax: (75) 3634-3977 / 3634-3747 /3634- 3143 / 3634-3882

prefeituradeamargosa@hotmail.com

TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATO Nº 208/2014; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 126/2014;

FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666/1993; CONTRATANTE: MUNICIPIO DE

AMARGOSA; CONTRATADA: J R PUBLICIDADE E EVENTOS LTDA-ME,

CNPJ 15.324.907/0001-83; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PLANEJAMENTO E

DESENVOLVIMENTO DO CONCEITO DA FESTA, DESENVOLVIMENTO DE

CONCEITO DO PROJETO ESTRUTURAL E PRODUÇÃO PARA O SÃO JOÃO

DE AMARGOSA A SER REALIZADO DE 19 A 24 DE JUNHO DE 2014;

VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 31/08/2014; COBERTURA

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 05.02.000 PROJETO/ATIVIDADE: 2.019,

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.39, VALOR: R$ 35.800,00 (TRINTA E CINCO

MIL E OITOCENTOS REAIS) TOTAIS. DATA DA ASSINATURA: 10/06/2014.

PELO CONTRATANTE: KARINA BORGES SILVA, E PELA CONTRATADA:

JOSE RAIMUNDO DOS SANTOS FONSECA.